.II.

Post hunc eleazar etc. In aliquibus autem libris hebraicis et latinis sic punctis. David sedens in cathedra sapientissimus. et quod sequitur. Princeps inter tres intelligit david qui fuit primus inter tres robustissimos: ut dicitur. Ipsi est qui tenerum etc. valde dulcis et amabilis erga suos et durus contra aduersarios

Qui octoginta interfecit. i. p. lip. rj. d. De ipse lauanit hasta suam sup. cc. vulneratos. Dicitur qd hic narrat vna de victorijs suis et maior: et ibi alia et minor vbi ibide dicit. Leuauit hasta sua sup. cc. vulneratos vna vice p hoc tenotas aliam et victorias g. Post hunc eleazar etc. pbitate sicut. Ipsi stetit in bello fortis suis retrocedat: ut patet et sequentibus. b. Donec recederet manus etc. et labore et sanguine aduersari eo ad manum eius recurrente. i. Fecitq dñs salute magnam p eum pbitate. vñ de subditur.

k. Et populus qui fugerunt de eius locitate. i. Reuerfus est ad plun aiat pbitate ipsi: et sic dicitur qd eum de bellatus fuit ex eratus aduersariorum. m. Ad cesonij spolia detrahenda. habita pfecta victoria. n. Et post hunc semina filii Agge de cuius pbitate subdit. Et stetit ille in medio agri. fugientibus suis. o. Et tutus est eum. quia defendit agge: p. Et fecit dñs salutes magna. quia tunc p illum populus israhel habuit victoriam. q. Necno et ante descenderant. Istud factus de appoztatione aq ipsi dauid ea picalosa in libro de hebraicis questionibus exponit de tribus foribus sequentibus. s. abisai et alij duo post eum. Sed hoc non videtur verum quia in fine concludit. Hoc fecerunt tres robustissimos. et id de tribus sinit simpliciter videtur intelligi et non de abisai: et duobus sibi adiuuentis maxime qz subdit postea comendatio abisai. r. Siquis daret michi potum etc. et dicit dauid hoc non. pter comititiam aq: s. qz volebat audacia suoz experiri: vñ

octigetos interfecit ipetu vno. p. hunc eleazar filius patru et aboites inter tres fortes qz erant cum dauid qui exprobrauerunt philistinum et congregari sunt illuc plu. Cuius ascendisset filij israhel stetit et percussit philisteos: et nec recederet manus eius: et obrigesceret cum gladio. Fecitq dñs salute magna in die illa: et populus qui fugerat reuerfus est ad cesonij spolia detrahenda. Et post hunc semina filii Agge de arari. Et congregati sunt philistinum in statione erat quippe ibi ager lete plenus. Cuius fugisset populus a facie philistinum stetit ille in medio agri: et tunc est eum. Percussitqz philisteos: et fecit dñs salute magna. Recno et ante descenderant tres qz erant principes inter triginta et venerat tempore messis ad odum in spelunca odollaz. Castra autem philistinorum erant posita in valle gigantum: et dauid erat in pliduo: porro statio philistinorum tunc erat in bethleem. Desiderauit ergo dauid aqua de lacu et ait. Quis michi daret potum aqua de cisterna que est in bethleem iuxta portam? Prurperunt ergo tres fortes castra philistinorum: et hauserunt aquam de cisterna bethleem que erat iuxta

de subditur. s. Et ille noluit etc. p hoc ostendit qd ponens se periculis contra infideles facit sacrificium domino acceptissimum. c. Abisai qz. Iste ponit comendationem trium fortium qui erant in secundo gradu. quoz primus erat abisai qui interfecit isidie uob gigante. ut dicitur e supra

portam et attulerunt ad dauid. Et ille noluit bibere sed libavit eas domino dicens. Propter quod sit michi dominus nefaciens hoc. Non sanguinem hominum istorum qui perfecti sunt: et aiarum pericula bibam. Noluit ergo bibere: hoc fecerunt tres robustissimos. Abisai qz frater ioab filii sarie princeps erat de tribus. Ipsi est qui leuauit hastam suam contra trecentos qui interfecit: noiat in tribus. et inter tres nobilior erat qz eorum princeps: vsqz ad tres primos non puenerat. Et banaias filii ioiade viri fortissimi magnorum operum de capse el. Ipsi percussit duos leones moab: et ipse descendit et percussit leonem in medio cisterne in diebiniis. Ipsi qz interfecit virum egyptium virum dignum spectaculo habentem in manu hastam. Itaqz cum descendisset ad eum in virgata: vi extorsit hastam de manu egyptij: et interfecit eum hasta sua. Hec fecit banaias filii ioiade. Et ipse noiatus inter tres robustos qz erant inter triginta nobiliores verum amem vsqz ad tres non puenerat. Fecitqz eum sibi dauid auriicularius a secreto. Alahel frater ioab inter triginta. Eleanam filius patru eius de bethleem. Semina de arari.

xxj. ca. et cum hoc fecit aliam pbitatez nobilem: qz notat cum dicitur. v. Ipsi est qui leuauit hasta sua etc. et p litera. Aliud duo de isto termino. s. sobochai et ioanathan filius lenyina fratris dauid stantentur quia sufficenter supra expumuntur. xxj. ca. r. Et banaias. iste est septim? specialit nominatus ppter specialem pbitate qz exprimitur cum dicitur. y. Ipsi percussit duos leones. Doab. i. duos milites illius populi audaces ut leones. z. Et ipse descendit etc. hic accipit leo aduiterat: qui ppter nitium os fouee cooperientes illuc cedat: ad quem descendit banaias et eum interfecit. Et sequenter ostenditur et alia pbitas de infestatione cuiusda egypti qui ppter magnitudinem appropinquare ad naturam gigantei cum dicit: a. Ipsi qz interfecit etc. In libro hebraicis questionibus exponit hoc d semel que interfecit banaias de mandato salomois ut bñ. j. ij. libro. h. ca. et vocatur hegypti? p imitationem eo qz maledixit regi dauid sicut egyptius que interfecit moyses in deserto qz maledixerat deo ut bñ. Leui. xvj. s. hec est positio in nullo de ordat textui. et id eadem facultate presens qz pbatur ppter quod et multa alia liber de braicis qd nō sup libros regu a pluribus pte dō nō est biero nymi sed cuiusdam iudei. et quia biero nymi in libro illustrum virorum inter libros suos solum super Genesis nominat libri sui hebraicarum questionum. b. Ipsi noiatus inter tres robustos. secundi gradus. nō quia effect de numero eorum: s. quia ppter pbitates suas poterat quasi equiperari vni eorum ppter quod nominat ante. xxx. segr res: ut predictum est. c. Alahel frater ioab. hic pcedit ter nominat alij. xxx. z legatur ista sicut iacet. Inter predictos fortes non nominat ioab quia erat sup oes. ut dicit aliqui. Aliud dō dicitur qz nomen eius taceatur. inter fortes